
oraşului Orhei
MD-3500, or. Orhei, str. Vasile Mahu, 160 

tel.: (+373) 235 2-27-67; fax: (+373) 235 2-03-78 
e-mail: primaria@orhei.md 

www.orhei.md

Republica Moldova
PRIMARUL

D I S P O Z I Ţ I E

M  Q A . nr.

Cu privire la ediţia 2016 a 
Spartachiadei sportive

în temeiul art.29, 32 al Legii privind administraţia publică locală nr.436-XVI din
28.12.2006, în scopul încurajării spiritului competitiv şi evidenţierea importanţei sportului în 
rîndurile elevilor, studenţilor şi locuitorilor oraşului, primarul oraşului Orhei DISPUNE:

l.Se organizează Spartachiada sportivă a elevilor, studenţilor şi locuitorilor oraşului 
Orhei la probele sportive minifotbal, volei, baschet, tenis de masă şi şah în perioada de la 08 
februarie 2016 pînă la data de 10 mai 2016.

2.Se aprobă Regulamentul de desfăşurare a Spartachiadei sportive din oraşul Orhei ediţia 
2016 (se anexează).

3.Prezenta dispoziţie va fi adusă la cunoştinţa persoanelor implicate pentru întreprinderea 
acţiunilor respective întru desfăşurarea cu succes a Spartachiadei sportive în oraşul Orhei, ediţia

4. Controlul asuprea executării prezentei dispoziţii revine viceprimarului or. Orhei dl.

2016.

Valerian CRISTEA.

Primarul oraşului Orhei ŞOR

mailto:primaria@orhei.md
http://www.orhei.md

